

Østfronten. Fra Østfronten blir det meldt en fortsatt fremgang for russerne. Etter erobringen av Orël og Bjelgorod har de satt i gang en våldsom offensiv som har te nå Charkov i syd og Brjansk i nord. Om denne offensiv melder London følgende: Mandag: Charkov-fronten har russerne erobret over 60 steder, hvorav Bogodushov er det viktigste. Det ligger ved jernbanen Charkov-Sury, 66 km nordvest for Charkov. Dermed kontrollere russerne alle de tre jernbanelinjer som går i nordvestlig retning fra Charkov. Et av russisk fremstøt som går rett vestover nådde et punkt som ligger 100 km vest for Bjelgorod. Russerne har hatt ny fremgang på Brjansk-fronten, der de er kommet 10 km fremover til jernbanestasjonen Lebedka. 130 beboede strek er erobret tilbake. Byen Keretsjev og tyske flyplasser er blitt bombet. Tirsdag meldes at de sovjetrussiske tropper angått til angrep nord og vest for Charkov. Solvbyen er angått og er nu avskåret fra all forbindelse på tre km. En russisk avdeling står således allerede 65 km vest for Charkov. Den russiske avdeling som rykker frem fra nord, befinner seg 19 km fra byen, og de siste meldinger tyder på stadig økt press fra denne kant og på det sydøstlige avsnitt. Igår rykket de russiske tropper frem mellom 15 og 25 km på denne front, og 100 landsbyer er blitt befrikket. - Vest for Orël er russerne i løpet det siste døgn rykket frem fra 6 til 12 km på veien til Brjansk og har gjenerobret 20 landsbyer.

Italia. Etnefronten er brutt sammen i syd, og de tyske tropper trekker seg hurtig tilbake til Messina. Troppene yter kraftig motstand nord for Catania, sør for St. Stefano og på Etnas vestlige skråning. Også Etneallianens kontrollavenner er brutt sammen. Et av de sterkeste befestede steder her, byen Troina, er erobret. Også Bronte, 12 km fra Randazzo, er inntatt, samt Caccaro. På Siciliens nordkyst gjorde søndag aften av den 7. amerikanske arme en uventet landgangsaksjon i ryggen på fienden. Byene San Fratello og San Agata ble inntatt. Ved denne landstigning ble fronten rykket 30 km fremover, og dessuten ble det tatt 1500 fanger, alle tyskere. - Øya Ustica, ca. 64 km nord for Palermo er besatt. Tirsdag blir meldt at de allierte styrker rykker videre frem fra Bronte mot Randazzo. I ettermiddag blir det meldt at Montgomerys 8. arme og den 7. amerikanske arme som rykker frem på Nord-Sicilia, nå har oppnådd kontakt med hverandre mellom Bronte og Troina. Dermed er det etablert en alliert frontlinje tvors over det nordøstlige hjørne av øya. Tyskerne forsvarer seg fra Randazzo-plasset men selve Randazzo som er et viktig knutepunkt, er stadig utsatt for alliert artilleriild og blir bombet fra luften så å si hver halvtime. Tyskerne underminerer alle veier og broer, men trykkes stadig lenger og lenger tilbake. De alliertes skajorder til land blir understøttet av britiske sjøstridskryssere som angriper langs kysten. - Luftoffensiven mot det italienske fastland fortsetter. Det er meldt om bombing av flyplassen ved Crotona, veier og bruer ved Marina di Catanzaro, dekker og jernbaner ved Napoli og et kraftig angrep mot San Giovanni. Milano, Torino og Genova er blitt angrepet av fly fra England. Særlig i de indre bydeler i Milano og Torino er skaden betydelig. Etter angrepet på Milano løp civilbefolkningen i byen rundt og fiftet med flyveblader som de engelske fly hadde kastet ned - de ropet på fred. I Torino har man gått til ekstraordinære tiltak for å få den kvinnelige virkearbeid i gang igjen. Den italienske innenriksminister, Bruno Finzi, er allerede trått tilbake. Han er den første av Badoglio's ministre som går. - De italienske tropper i øvre Savoyen er blitt skiftet ut med tyskere.

Bulgaria. I Bulgaria har situasjonen tilspisset seg. Kong Boris har kalt tilbake den tidligere bulgarske statsminister fra sin ministerpost i Schweiz. Det er sannsynlig at han vil bli utnevnt til statsminister igjen. Ministrene i Madrid og Ankara er også kalt til Kong Boris for å avlegge rapport.

Flyangrep. Igår natt rettet det britiske luftvåpen et kraftig angrep mot dobbelthøysen Mannheim-Ludwigshafen ved Rhin, og det ble observert store brannar på begge sider av elva. Mannheim er den nest største innlandsbyen i Europa, og nedbrytningen er det en storby på 450000 innbyggere. Den har fabrikkar for bygging av tanks, motor-kjøretøyer og dieselmotorer. - Mål i Ruhr ble inntatt angrepet av Mosquito-fly, og jernbanemål i Belgia, Holland og Frankrike ble også bombet. 9 britiske fly savnes fra nattens operasjoner, 2 fiendtlige ble skutt ned. I daglys igår ble mål i Nord-Frankrike angrepet. 7 fiendtlige jagere ble skutt ned mot 3 egne.

Tyskland. I tysk kringkasting igår ble det gjort en appell til det tyske folk om å stå fast og å holde ut. - Hele verden er både kvinner og fiender - har rettet sine øyne mot oss, ble det uttalt, la oss vise at vi er minst like sterke som folk i London var da vi angrep dem i 1919. - Det er 4 år siden Gøttbels i en støt tale sa at Berlin var så godt beskyttet mot angrep fra luften at ikke et eneste fiendtlig fly noensinde skulde få vise seg over hovedstaden. Idag evakueres over en million mennesker fra byen. - Meldinger tyder på at også østerrikehavnen Trieste skal rømmes av civilbefolkningen, med det første.